
   

Vážení rodiče, sportovci, 

 

Členský příspěvek na rok 2018 byl stanoven na 3500,- Kč. Splatný do 27. 2. (přípravka a žactvo platili 

již v září/říjen). Prosíme o zaplacení v nejbližším možném termínu.  

Výše členského příspěvku ani pravidla placení se oproti loňskému roku nemění. 

Členské příspěvky platí po 1. 1. 2018 všichni sportovci rok narození 2002 a starší. Od členských 

příspěvků jsou osvobozeni atleti/atletky, kteří nevyužívají prostory, které pronajímáme a kteří 

nejsou trénování trenéry našeho oddílu (studenti VŠ trénující např. v městě studia, atp.). Člen 

klubu/rodič může výbor oddílu požádat o slevu/odpuštění čl. příspěvků s odůvodněním, které 

pošle na email: nejtep@seznam.cz.  

Členské příspěvky neplatí členové výboru a placení trenéři/trenérky.  

Po zaplacení čl. příspěvků obdrží členové oddílový dres. Ti, kteří budou chtít dres Adidas, se jim 

odečtě od jeho ceny částka 600,- Kč u ligových závodníků u neligových 300,- Kč.  

Neplatitči čl. příspěvků kupují dres za 300,- Kč (Adidas za 1200,- Kč). Dresy Adidas jsou pouze do 

vyčerpání zásob. 

 

Platba převodem na účet oddílu ČSOB (upřednostňujeme) 

 

číslo účtu: 412793123 / 0300 

variabilní symbol: 01 

specifický symbol: DDMMRR, např. 20092001 (datum narození 20. 9. 2000). 

text pro příjemce: jméno a příjmení 

 

Platba v hotovosti  

Stadion Míru od 16:30 – 17:30 pondělí 

Rodiče přípravky a žactva, kteří platí pololetně prosíme doplatit druhé pololetí. 

            Petr Nývlt 

mailto:nejtep@seznam.cz

